
 

 

Република Северна Македонија 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 
Тел. 02/3070-377 

 

 

Број: 
Дата: 

          

 
До _____________________________ 

  

 

 

БАРАЊЕ 

за издавање уверение за положени испити 

  
од ____________________________________ индекс бр. _________ 

 

студент на студии на студиската програма _______________________________ 
 

  

 

Ве молам да ми издадете уверение за положени испити заклучно со _______________ 
испитната сесија.  

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
__________________________________________.  

  

Со почит, 

 
                   Студент 

 

         _________________ 
 

  

 
 

 

Прилог: Индекс и уплатница 

 
 

 

 
Напомена: барањето треба да биде таксирано со 50,00 ден. и заверено во студентската архива 


